
Ai Genitori 
Agli Alunni 
Ai Docenti
Al DSGA Dott.ssa Gioia Minuti
Al sito Web dell’Istituto

Oggetto: Cambio registro 

Si  comunica  che  a  partire  dal  corrente  anno  scolastico,  verrà  adottato  un  nuovo  registro  elettronico
(MADISOFT) le cui credenziali, per alunni e genitori, saranno fornite successivamente.

Il  Coordinatore o il docente in orario, avrà cura di dettare l’avviso e segnare sul registro elettronico il
numero della circolare e l’oggetto, avvertendo il docente della prima ora del giorno successivo di effettuare
il controllo delle firme sul diario.

Prof.ssa  Nicoletta Ferrari
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art.3, comma2 del D.Lgs. n. 39/93

C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
00

35
 -

 1
3/

09
/2

02
3 

- 
C

irc
ol

ar
e 

- 
I


